Quod est actum .IIIIº. nonas novembris, anno .VIIII. regni
Ledovici regis iunioris.

Sacerdos Arnallus et iudex, qui hoc (signe) firmo. Sig+num
Gaucerandi de Vergos. Sig+num Bernardi de Albespino. Sig+num
Ricardi de Eliniano. Sig+num Berengarii de Flix. Sig+num Iohannis
Sancti Guilelmi. Sig+num Guilelmi de Forad Micho, qui hoc vidimus
et audivimus quando supradicti testes hoc iuraverunt supra altare
Sancti Marcialis situm in ecclesia Sancte Marie Gissone.

Guilelmus sacerdos, qui hoc scripsit cum literis rasis et
emedatis in .XªVIIª. linea, die et anno (signe) quo supra.

Petrus de Conches, qui hoc testamentum fideliter translatavit
.II. nonas iunii, anno Domini .Mº.CCº.XIº. et hoc signum (signe)
apposuit.

1. Repetició innecessària. 2. Segueix, ratllat, obierit.

307

1146, gener, 4

Guadall Aimeric, la seva muller Estefania, Arnau d’Isanta, la seva
muller Ermessenda, Berenguer Aimeric i el seu fill Guillem
Berenguer donen a Santa Maria de Solsona una somada de llenya
per cada dia de l’any, treta del seu bosc d’Isanta. Ho fan pel bé
de les seves ànimes i les dels seus pares.
ADS. Cartoral I, doc. 243, f. 91v.
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In nomine Domini. Ego Guazallus Aimeric et uxor mea
Stephania et ego Arnallus de Isanta et uxor mea Ermessindis et ego
Berengarius Aimeric et filius meus Guilelmus Berengarii per hanc
scripturam donacionis nostre donamus Domino Deo et Sancte Marie
Celsone et eius canonicis salmadam unam de ligno de nostro boscho
de Ysanta, per unumquemque diem tocius anni usque ad finem
seculi. Et hoc donum facimus iam dicte ecclesie pro animabus
nostris et parentum nostrorum, ut omnipotens et misericors Deus
et sanctissima Genitrix eius Maria nobis in hoc seculo presentialiter
subveniat et in futuro vitam nobis cum sanctis concedant eternam.
Siquis vero hanc cartam nostre donationis inquietare voluerit,
nequeat perficere, set in duplo componat; et in antea ista carta firma
sit in perpetuum.

Actum est hoc .II. nonas ianuarii, anno .VIIII. regni Ludovici
regis iunioris. Sig+num Godalli Aimeric. Sig+num Stephanie, uxoris
eius. Sig+num Arnalli de Ysanta. Sig+num Ermessendis, uxoris eius.
Sig+num Berengarii Aimeric. Sig+num Guilelmi Berengarii. Nos qui
hoc scribere mandavimus et firmavimus et testes ut firmarent
rogavimus. Sig+num Porcelli. Sig+num Bernardi Ysovardi. Sig+num
Raimundi Ysovardi.

Radulfus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressi.

308

1146, febrer, 16

Pere Ponç i la seva muller Gueralda donen a Santa Maria de Solsona
unes cases que tenen a Caldes, vora el camp de Sant Martí. Han
rebut dotze morabatins dels béns de l’església.
ADS. Cartoral I, doc. 84, f. 35r-35v.